

Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Søndergyden 15,
6630 Rødding

CVR-nr. 40777784

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-04-2023

Flemming Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS Søndergyden 15, 6630 Rødding
E-mail	lisajust123@hotmail.com
CVR-nr.	40777784
Stiftelsesdato	13-06-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Lisa Just, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Emilie Holm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -12.522, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.613.466, og en egenkapital på kr. 407.721.

Årets udvikling og resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		21.876	-2.463
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.119	-17.119
Driftsresultat		4.757	-19.582
Andre finansielle indtægter		0	11.565
Finansielle omkostninger		-16.003	-29.713
Resultat før skat		-11.246	-37.730
Skat af årets resultat		-1.276	4.532
Årets resultat		-12.522	-33.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.522	-33.198
Resultatdisponering		-12.522	-33.198

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.600.588	1.617.707
Materielle anlægsaktiver		1.600.588	1.617.707
Anlægsaktiver		1.600.588	1.617.707
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	4.532
Tilgodehavender		0	4.532
Likvide beholdninger		12.878	32.658
Omsætningsaktiver		12.878	37.190
Aktiver		1.613.466	1.654.897

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		367.721	380.242
Egenkapital		407.721	420.242
Gæld til kreditinstitutter		0	782.760
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	782.760
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	34.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.196.469	359.566
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.276	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.241
Kortfristede gældsforpligtelser		1.205.745	451.895
Gældsforpligtelser		1.205.745	1.234.655
Passiver		1.613.466	1.654.897
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	380.243	420.243
Årets resultat		-12.522	-12.522
Egenkapital 31-12-2022	40.000	367.721	407.721

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.711.860	1.711.860
Kostpris ultimo	<u>1.711.860</u>	<u>1.711.860</u>
Af- og nedskrivninger primo	-94.153	-77.034
Årets afskrivninger	-17.119	-17.119
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-111.272</u>	<u>-94.153</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.600.588</u>	<u>1.617.707</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gælden er indfriet i september 2022.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ejerlejlighed Kystvejen 63 kl. tv, 8000 Aarhus C er stillet følgende:

- Realkreditpantebrev kr. 599.639 til Realkredit Danmark A/S